
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

          
                   Suwałki, dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 
D.T.261.19.2013.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 297846 - 2013  z dnia 26 lipca 2013 r.  na dostawę 

i montaż wyposażenia placu zabaw wraz z remontem istniejącego ogrodzenia na Osiedlu II w 

Suwałkach. 

 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez RICOLAND – DOM Górscy s.c.,  

ul. Papiernia 4E, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 55 502,53 zł  słownie złotych : pięćdziesiąt pięć 

tysięcy pięćset dwa 53/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Saternus Distribution Sp. z o. o. Sp.K., ul. Nowa 32, 41 500 Chorzów- cena 

brutto 55 807,79 zł. Ocena punktowa – 99,45 pkt 

2. OFERTA NR 2 : „MAJA”  Ewelina  Piotrowska, ul. Kopernika  10,  07 – 320  Małkinia                

-  cena brutto 55 542,73 zł. Ocena punktowa – 99,93 pkt 

3.  OFERTA NR 3 : RICOLAND – DOM Górscy s.c., ul. Papiernia 4E, 16 – 400 Suwałki 

- cena brutto 55 502,53 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

4. OFERTA NR 4 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „SOFIX”  Stanisław  Sowiński, ul. 

Chopina  20,  16 – 400   Suwałki - cena brutto 72 505,99 zł. Ocena punktowa – 76,55 pkt 

 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 


